
 
 
 

 
 

                                                                                                                                                                               
    รายการทะเบียนตํารับยาแผนปจจุบันที่ถูกยกเลิกรายการทะเบียนตํารับยาแผนปจจุบันที่ถูกยกเลิก  
    เน่ืองจากไมไดผลิตหรือนําเขาฯ 2 เน่ืองจากไมไดผลิตหรือนําเขาฯ 2   ป ติดตอกันป ติดตอกัน  

                                              (ป พ.ศ. 255(ป พ.ศ. 25577  ––  25525588))  
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คํานํา 
ตามมาตรา 85 วรรคสองแหงพระราชบัญญัติยา พ.ศ. 2510 ซ่ึงแกไขเพ่ิมเติมโดยพระราชบัญญัติยา (ฉบับท่ี 3 ) 

พ.ศ. 2552 บัญญัติวา “ยาท่ีข้ึนทะเบียนตํารับยาไวแลวตํารับยาใดมิไดมีการผลิตหรือสั่งยาเขาในราชอาณาจักรเปนเวลา 2 ป 
ติดตอกัน ใหทะเบียนนั้นเปนอันยกเลิก” สํานักงานคณะกรรมการอาหารและยาไดตรวจสอบรายงานการผลิตและรายงาน
การนําหรือสั่งยาเขามาในราชอาณาจักร ท่ีไดรับรายงานจากผูรับอนุญาตตั้งแตป พ.ศ. 2557 – 2558 พบวามีทะเบียนตํารับ
ยาแผนปจจุบัน ท่ีมิไดผลิตหรือนําเขาฯ เปนเวลา 2 ป ติดตอกัน (พ.ศ. 2557 – 2558) จํานวนท้ังสิ้น 471 ตํารับ ดังนั้น
ทะเบียนตํารับท้ัง 471 ตํารับดังกลาว จึงถูกยกเลิกตามบทบัญญัติดังกลาวขางตน ยาท่ีทะเบียนตํารับยาถูกยกเลิก ตามมาตรา 72 (5) 
แหงพระราชบัญญัติยา พ.ศ. 2510 ซ่ึงแกไขเพ่ิมเติม โดย พระราชบัญญัติยา (ฉบับท่ี 3) พ.ศ. 2522 จะหามมิใหผูใดผลิต นําเขา 
และหาม มิใหผูใดจําหนายยาท่ีทะเบียนตํารับยาถูกยกเลิกเกิน 6 เดือน ซ่ึงผูฝาฝนจะตองรับโทษ ตามมาตรา 118 วรรคสอง 
และ มาตรา 120 วรรคสอง ดังนั้น สํานักงานคณะกรรมการอาหารและยา จึงไดจัดพิมพบัญชีรายการทะเบียนตํารับยาท่ีถูก
ยกเลิกฯข้ึน เพ่ือเผยแพรแกผูประกอบการและหนวยงานราชการตางๆ ท่ีเก่ียวของเพ่ือใชเปนขอมูลประกอบการตรวจสอบ 
และการดําเนินงานใหถูกตองตามกฎหมายตอไป หากพบขอผิดพลาดประการใด โปรดแจงใหสํานักงานคณะกรรมการอาหาร
และยาทราบเพ่ือดําเนินการแกไขตอไปดวย จะขอบพระคุณยิ่ง 
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บัญชีรายการทะเบียนตํารับยาแผนปจจุบันท่ีถูกยกเลิกฯ เรียงตาม  

          - ลําดับตัวอักษรของชื่อผูรับอนุญาต ---------------------------------- 1-9 
          - ดัชนีเรียงตามเลขทะเบียนตํารับยา ---------------------------------- 10 - 15 
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บัญชีรายการทะบียนตํารับยาแผนปจจุบันที่ถูกยกเลิก 2 ป 
             (พ.ศ.2557-2558) 

  เรียงตามลําดับตัวอักษรของชื่อผูรับอนุญาต 
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บริษทั กรุงเทพ เวท ดรัก จํากดั 

1 1F 39/50(B) LIVE HOG CHOLERA VACCINE "KITASATO" 

2 1F 43/56(B) ILT 

3 1F 44/56(B) FOWLPOX 

4 1F 45/56(B) COXABIC 

บริษทั แกลก็โซสมิทไคล์น (ประเทศไทย) จํากดั 

5 1C 1/54   BREVOXYL 

6 1C 6/54   STIEPROX LIQUID 

7 1C 141/54   CETRINE 

8 1C 166/47 (N) ZIAGENAVIR (TABLETS 300 MG.) 

9 1C 26/56 (NBC) PREPANDRIX 

บริษทั โกลเด้น ไลน์ บิสซิเนส จํากดั 

10 1D 327/46 AVITHRO - 30 

11 1D 342/46 TYLOSIN - 17.5 

12 1D 343/46 TYLOGUARD - 35 

13 1D 344/46 TYRO - GUARD 

14 1D 127/47 ASCORBIC - 20 

15 1D 128/47 AV - CIN 300 

16 1D 62/50 TYLINSO - 50 

17 1D 63/50 TYLOKA   50 

18 1D 83/52 AV COXY-20 

19 1D 64/53 AV-TIN 5 

บริษทั คอมไบน์แลป็ จํากดั 

20 1D 40/44 PURIFIED WATER 

21 1D 62/44 METHALAB 

22 1D 230/49 ENROLAB - 10 

23 1D 231/49 ENROLAB - 20 

บริษทั เจริญโภคภณัฑ์อนิ-เอก็ซ จํากดั 

24 1F 98/27 DAIMETON SODA 

25 1F 43/37 PALMIVAX 

บริษทั แจนเซ่น-ซีแลก จํากดั 

26 1C 20/56 (NC) PREZISTA ( 75 MG) 

27 1C 21/56 (NC) PREZISTA (150 MG) 

28 2C 8/42 (N) CILEST 

29 2C 27/47 (N) TRICILEST 

บริษทั โจเฟรนด์ จํากดั 

30 2F 3/54 NOVACOC FORTE 

31 2F 10/56 RICHTASOL AD3 EC 

   

   

บริษทั ซาโนฟ่ี-อเวนตีส (ประเทศไทย) จํากดั 

32 2C 47/45   PROCTOSEDYL (SUPPOSITORIES) 

33 1C 389/49   LADOGAL (200 MG) 

บริษทั ซาย ฟาร์มา จํากดั 

34 2C 7/56 (NG) LOPINAVIR/RITONAVIR TABLETS 100 MG/25 MG. 

บริษทั ซี.พ.ีอนิเตอร์เทรด จํากดั 

35 1F 13/56 CHLORTETRACYCLINE 15% FEED GRADE 

บริษทั เซนติว่า (ประเทศไทย) จํากดั 

36 1C 91/55   CARDACE (10 MG) 

บริษทั โซเอทิส (ประเทศไทย) จํากดั 

37 1F 7/56(NC) ALBAC POWDER 15% 

38 2F 3/56 LINCO-SPECTIN 44 PREMIX 

39 1F 9/56 NEOMIX 25 SOLUBLE POWDER 

40 1F 12/56 LINCOMIX 110 PREMIX 

41 2F 17/56 SYNOVEX S 

42 1F 19/56 AVATEC 15% CC 

43 2F 23/56 ROMET 30(R) 

44 1F 24/56 ADVOCIN (INJECTABLE SOLUTION) 

45 1F 25/56 CLAMOXYL L.A. 

46 1F 36/56 ETOGESIC (R) 

47 1F 43/56 DUPHAFRAL D3 1000 

48 1F 45/56 TODAY 

49 1F 50/56 BIO - COX 

50 1F 51/56 CYDECTIN*1% INJECTABLE SOLUTION 

51 1F 56/56 AUREOMYCIN 70 G 

52 1F 57/56 AUREOMYCIN 70 G 

53 1F 60/56 PROHEART(TM) (MOXIDECTIN 68 MCG) 

54 1F 61/56 AVATEC 20% 

55 1F 62/56 BIO - COX 120 G 

56 1F 63/56 BIO-COX GRANULAR 120 

57 1F 65/56 SALINOMAX 

58 1F 68/56 ADVOCIN 180 

59 1F 69/56 NOLVASAN(R) SHAMPOO 

60 1F 70/56 NOLVASAN SURGICAL SCRUB 

61 1F 72/56 EXCEDE STERILE SUSPENSION 200 MG/ML 

62 1F 73/56 PROHEART(TM) (MOXIDECTIN 136 MCG) 

63 1F 77/56 AUROFAC 200 G 

64 1F 78/56 ORBENIN EDC 

65 1F 79/56 AUROFAC 200 G 

66 1F 81/56 AUROFAC 100 MG/G 
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67 1F 83/56 BMD SOLUBLE 50% 

68 1F 85/56 BMD SOLUBLE 50% 

69 1F 86/56 AUREOMYCIN 70 G 

70 1F 95/56 PROHEART(R) 6 

71 1F 96/56 PROHEART(TM) (MOXIDECTIN 30 MCG) 

72 1F 98/56 DUPHACYCLINE  30% LA 

73 1F 12/56(B) POULVAC EDS VACCINE 

74 1F 14/56(B) POULVAC NDW 

75 1F 19/56(B) DURAMUNE MAX PV 

76 1F 20/56(B) DURAMUNE(R) MAX PV 

77 1F 24/56(B) MD-LIO VAC MAREK'S DISEASE VACCINE –  

LIVE TURKEY HERPESVIRUS 

78 1F 27/56(B) NEWCASTLE DISEASE VACCINE KILLED  

VIRUS NEWCASTLE-K 

79 1F 37/56(B) MAREK'S DISEASE VACCINE,LIVE TURKEY 

HERPESVIRUS, CHICKEN TISSUE CULTURE  

ORIGIN, CELL FREE MD-VAC(R)  

CFL LYOPHILIZED 

80 2F 39/56(B) FEL-O-GUARD 4 

81 2F 42/56(B) EDS - NEW - VAC 

82 2F 43/56(B) LEPTOVAX 4/C 

83 2F 44/56(B) LEPTOVAX 4 

84 2F 47/56(B) FEL - O - VAX IV + CALICIVAX 

85 1F 49/56(B) NEWPLEX 

86 2F 49/56(B) FEL-O-VAX LV-K IV+CALICIVAX 

87 1F 50/56(B) POSI-FMD MONOVALENT 

88 1F 51/56(B) RABISURE 

89 2F 51/56(B) VANGUARD DA(2) L 

90 1F 52/56(B) VANGUARD HTLP CPV 

91 1F 53/56(B) FIRSTDOSE CPV 

92 1F 54/56(B) RAKSHARAB 

93 2F 54/56(B) DURAMUNE ADULT (TM) 3 

94 1F 55/56(B) EDS - VAC 

95 1F 56/56(B) MD - VAC FROZEN 

96 1F 60/56(B) RABIES VACCINE KILLED VIRUS RABVAC 3 

97 1F 61/56(B) SUVAXYN E 

98 2F 61/56(B) INOVOCOX 

99 1F 62/56(B) SUVAXYN(R) PRV GPI- 

100 1F 64/56(B) INFECTIOUS BURSAL DISEASE VACCINE  

(V877 STRAIN, LIVE VIRUS, SPF) 

101 1F 65/56(B) POULVAC BURSA F 

102 2F 67/56(B) POULVAC SE-ND-IB 

103 2F 71/56(B) VANGUARD HTLP 5 L4 CV 

104 1F 72/56(B) SUVAXYN I - AUJESZKY O/W 

105 2F 72/56(B) POULVAC(R) PABAC(R) IV 

106 2F 73/56(B) DURAMUNE(R) DA2PP + CVK / LCI 

107 2F 74/56(B) FLUSURE 

108 1F 75/56(B) SUVAXYN AUJESZKY NIA 3 - 783 

109 2F 75/56(B) POULVAC OVOLINE CVI + HVT 

110 2F 76/56(B) SUVAXYN SIV 

111 2F 77/56(B) VANGUARD HTLP 5 L4 

112 1F 78/56(B) IMPROVAC 

113 2F 78/56(B) SUVAXYN(R) PLE 

114 2F 81/56(B) POULVAC CORYZA ABC IC3 

115 2F 82/56(B) NEWCASTLE-BRONCHITIS VACCINE, B1 TYPE, B1  

STRAIN - CONN. TYPE LIVE VIRUS 

116 1F 83/56(B) POULVAC NDW 

117 2F 83/56(B) NEWCASTLE-BRONCHITIS VACCINE MASSA 

CHUSETTS TYPE, KILLED VIRUS, NEW BRONZ 

118 2F 84/56(B) SUVAXYN PL 

119 1F 85/56(B) SUVAXYN AUJESZKY I.M. 

120 2F 85/56(B) POULVAC MAREK CVI + HVT 

121 1F 86/56(B) POULVAC MAREK CVI 

122 2F 87/56(B) FLUSURE RTU 

บริษทั ดาด้า ฟาร์มาซูติคอล จํากดั 

123 1A 654/29   RIDACIN 

124 1A 1413/29   CYTOMET 

บริษทั ดเีคเอสเอช (ประเทศไทย) จํากดั 

125 2C 5/56 (NC) LEDERMIX PASTE 

126 2C 27/56 (NC) FAVOTAN (5/50 MG TABLET) 

127 2C 28/56 (NC) FAVOTAN (5/100 MG TABLET) 

128 2C 58/49   BEPROGENT CREAM 

129 2C 30/51   MOBILAT 

130 1C 24/53 (N) DAIVONEX 

บริษทั ดทีแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จํากดั 

131 1C 91/56   CITICOL 

132 1C 52/52 (B) SOMATOSTATIN-EUMEDICA 250 MCG 

บริษทั ไดอจิิ ซังเคยีว (ประเทศไทย) จํากดั 

133 1C 25/53 (NG) RANCLAZIDE MR (TABLETS 30 MG) 
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บริษทั ทาเคดา (ประเทศไทย) จํากดั 

134 1C 15/56 (NC) CONTROLOC (GASTRO - RESISTANT  

GRANULES) 

135 1C 53/56   ACTOVEGIN (R) 5% CREAM 

136 1C 54/56   ACTOVEGIN (R) 20% JELLY 

137 1C 55/56   ACTOVEGIN 

138 1C 56/56   ACTOVEGIN 

139 2C 2/56 (B) TACHOCOMB 

140 1C 17/54 (N) LANZOCID   CAPSULES 

141 1C 82/56 (N) XEFO 4 MG 

142 1C 83/56 (N) XEFO 8 MG 

143 1C 84/56 (N) XEFO 8 MG INJECTION 

บริษทั ที.พ.ีดรัก แลบบอราทอร่ีส์ (1969) จํากดั 

144 2A 366/28   OXYTET T.P. 

145 1A 1347/29   AMPOLIN DRY SYRUP 

146 1A 1800/30   MOXCIL T.P. (CAPSULE) 

147 1D 41/42 GOLDENRO  10% 

148 1D 9/56 SEDANIC 

149 1D 35/56 VANAMOXCIN 

150 1A 47/56   STANOLIC 

151 1D 58/56 AMOXY 15% STERILE SUSPENSION 

152 1D 149/56 SPECTINIC 100 

บริษทั ที.โอ.แลบ จํากดั 

153 1A 634/42   AMALIN 500 

บริษทั ทีอาร์บี เชอร์เม็ดดก้ิา (ประเทศไทย) จํากดั 

154 1C 246/39   IAL 

155 1C 450/40   CONNETTIVINA 

156 1C 146/52   CONNETTIVINA SPRAY BOTTLE 

157 1C 193/51 (B) VISIOL 

158 1C 18/53 (NB) VISLUBE (R) MULTI 

บริษทั ไทยนาโอกะ ฟาร์มาซูติคอล จํากดั 

159 1D 349/46 GENTODEX - 50 

บริษทั นิด้า ฟาร์มา อนิคอร์ปอเรช่ัน จํากดั 

160 1A 780/30   STERILE AXOCILLIN 

161 2A 110/52   ZOLENE CREAM 

บริษทั แนชเชอเริลมีเดยี จํากดั 

162 1C 7/36   ATG-FRESENIUS 

บริษทั โนวา เมดซีิน จํากดั 

163 1D 52/50 ENRONOVA-S 

164 1D 199/50 C-UMOX 80 

165 2D 2/51 NOVAPENSTREP-PB 

166 2D 3/52 PHOSPHOSAN 

167 1D 21/52 IODONOVA-RTU 

168 2D 7/55 AMOX-CO 

บริษทั โนวาร์ตีส (ประเทศไทย) จํากดั 

169 1C 87/56 (NC) AFINITOR    (2.5 MG) 

170 1C 124/46   VOLTAREN 25 

171 1C 287/47   KLIMICIN 

172 1C 224/48   DERMAZIN 

173 2C 2/51   CURAM SOLUTAB (625 MG) 

174 1C 193/54   ALEXAN (50 MG/ML) 

175 1C 200/54   EPIRUBICIN "EBEWE" (2 MG./ML.) 

176 1C 208/54   ALEXAN (20 MG./ML.) 

177 1C 209/54   CARBOPLATIN-EBEWE  50  MG. 

178 1C 34/55   CISPLATIN-EBEWE 

179 2C 4/53 (NG) PYBACTAM 4.5 G 

180 1C 68/53 (NG) MEROPENEM SANDOZ  (500 MG) 

181 1C 69/53 (NG) MEROPENEM SANDOZ  (1 G) 

182 1C 102/41 (N) SANDOSTATIN 0.1 MG/ML 

183 1C 103/41 (N) SANDOSTATIN 0.2 MG/ML 

184 2C 12/52 (N) GALVUS  MET  (50MG/850 MG) 

185 2C 13/52 (N) GALVUS  MET  (50MG/1000MG) 

186 2C 30/54 (N) COARTEM DISPERSIBLE (20/120 MG TABLETS) 

187 2C 31/54 (N) COARTEM  20/120 

188 2C 37/54 (N) GALVUS MET (50 MG/500 MG) 

บริษทั บ๊ิค เคมิคอล จํากดั 

189 1F 49/51 CTC-TETRACIN 15% GRANULE 

190 1F 50/51 CTC-TETRACIN 15% POWDER 

191 1F 52/51 CTC-TETRACIN 20% GRANULE 

192 1F 1/56 PC-BACITRACIN METHYLENE DISALICYLATE 50%  

SOLUBLE POWDER 

บริษทั บี.บราวน์ (ประเทศไทย) จํากดั 

193 2C 55/40   AMINOPLASMAL - 10% E 

บริษทั บูรพาโอสถ จํากดั 

194 2D 9/44 SEPER CAL  A - E POWDER 

195 2D 10/44 DIARIC POWDER (FOR ANIMALS) 

บริษทั เบ็ทเทอร์ ฟาร์ม่า จํากดั 

196 1D 23/28 LOSIN SOLUBLE POWDER 

197 1D 47/30 WORMER-B 

198 1D 179/46 AQUACINBAC 50 
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199 2D 24/47 TRIMEDIN 

200 1D 66/47 SENSEFLOX 200 

201 1D 67/47 SENSE 100 

202 1D 71/47 ALFANOR 10 

203 1D 72/47 BACTOGUARD 100 

204 1D 75/47 ALFANOR 200 

205 2D 2/48 T - SULFA 

206 1D 143/48 DIFAMINE 500 

207 1D 10/49 NEOCON 600 

208 1D 105/49 DOXINOLIN 200 

209 1D 278/49 APRACON 44.44% WSP 

210 1D 24/52 CHERLISTIN 50% WS (GRANULE) 

211 1D 7/55 AMPROVET 25% WS 

212 2D 12/56 SPECTOZINE 

213 2D 13/56 PABAZINE 

214 1D 42/56 BETAZOLE 

215 1D 49/56 COBACTIN 2000 

216 1D 120/56 OXYTOP 500 

217 1D 121/56 LINCOVET 50 

218 1D 122/56 BETTRALAN 200 

219 1D 1/55(E) LINCOMED 4.4 

บริษทั เบอร์ลนิฟาร์มาซูติคอลอนิดสัตรี้ จํากดั 

220 1C 2/56 (P) METOPROLOL TARTRATE INJECTION, USP 

บริษทั เบอริงเกอร์ อนิเกลไฮม์ (ไทย) จาํกดั 

221 2C 2/56 (NC) PHARMATON MATRUELLE 

222 1F 11/56(B) VOLVAC(R) ND B1 MLV 

223 1F 41/56(B) VOLVAC LT MLV 

224 2F 94/56(B) VOLVAC AC GOLD+ND+IB KV 

225 1C 54/55 (N) PRITOR 80 MG TABLETS 

บริษทั แบ็กซ์เตอร์ เฮลธ์แคร์ (ประเทศไทย) จํากดั 

226 1C 119/51   0.45% SODIUM CHLORIDE 

บริษทั ไบโอจีนีเทค จํากดั 

227 2C 5/53 (NBC) TRIVIVAC 

บริษทั ไบโอเท็ค แอก็กริ-บิซเน็ส จํากดั 

228 1F 48/54 CALIERMUTIN 10% PREMIX 

บริษทั แปซิฟิค เฮลธ์แคร์ (ไทยแลนด์) จํากดั 

229 1C 21/52   RESCUVOLIN 

230 1C 69/55   VERAPLEX 500 MG 

บริษทั พาตาร์แลบ (2517) จํากดั 

231 2A 17/56   PATARVER TABLETS 

232 2A 38/56   ABEZ 

233 2A 39/56   OINTMENT NO.16 

234 2A 40/56   HISCOLD 

235 2A 55/56   CREAM PATARVATE - C 

236 2A 78/56   CARMINATIVE 

237 1A 145/56   PHENYTIN 

238 1A 163/56   DIODEX 

บริษทั พคิโก้ฟาร์มา จํากดั 

239 1A 272/29   RIPIN 

บริษทั พ.ีพ.ีแลบอราตอร่ีส์ จํากดั 

240 1D 42/55 GENTOMED - 5% 

241 2D 17/56 SULFA - P 

242 1D 47/56 OXY PACK P 

243 1D 48/56 UNOFLOCIN 1% ORAL PUMP 

244 1D 54/56 ENRO PACK P 

245 1D 75/56 GENTACIN VET 10% INJ 

246 1D 76/56 GETAP-VET 10% INJ 

247 1D 77/56 GENTORIC 10% INJ 

248 1D 83/56 ALBENZEN - P 12.5% 

249 1D 135/56 IODEXBEN - P 100 

250 1D 136/56 LINCOBEN - P 30% 

251 1D 137/56 GENTABEN - P 10% 

252 1D 159/56 PEBAZEN 30% 

บริษทั ฟาร์มาเทค จํากดั 

253 1D 8/56 ENFLOXCIN-20 POWDER 

254 1D 156/56 MOXYPHAR 50% S 

255 1D 157/56 MOXYGUARD 50% S 

256 1D 158/56 MOXYCURE 50% S 

257 1D 166/56 PHARAMOX SP 

258 1D 167/56 MOXYGUARD SP 

259 1D 168/56 MOXYCON SP 

บริษทั เฟรเซนีอุส คาบี (ไทยแลนด์) จํากดั 

260 1C 8/47 (NC) STRUCTOLIPID 20 % 

261 2C 71/50   AMINOSTERIL  N-HEPA 8% 

262 2C 38/56   ANTICOAGULANT CITRATE PHOSPHA 

TE DEXTROSE ADENINE SOLUTION (CPDA-1) 

บริษทั เฟอร์ร่ิง ฟาร์มาซูติคลัส์ จํากดั 

263 1C 23/54 (NC) TRACTOCILE ( 7.5 MG/ML SOLUTION FOR  

INJECTION ) 
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บริษทั ไฟเซอร์ (ประเทศไทย) จํากดั 

264 1F 37/54 BMD GRANULATED 10% 

265 1F 21/56 AUREOMYCIN 70 G 

266 1F 99/56 SINCOTIM 200 G 

267 1F 20/50(B) IMPROVAC 

268 2F 26/53(B) DURAMUNE MAX 5/4L 

269 1F 27/53(B) VAXSAFE MG VACCINE MYCOPLASMA  

GALLISEPTICUM (STRAIN TS - 11) 

270 1F 65/53(B) POULVAC(R)  IB  H120 

271 2F 24/56(B) VANGUARD L4 

272 1F 77/56(B) FOSTERA PRRS 

บริษทั เมด้า ฟาม่าร์ (ประเทศไทย) จํากดั 

273 1C 155/50   APLAKET 

274 1C 2/56   VIARTRIL - S 

275 2C 3/56   VIARTRIL-S (SOLUTION FOR INJECTIONS) 

276 1C 38/56   DONA (POWDER FOR ORAL SOLUTION) 

บริษทั เมเรียล (ประเทศไทย) จํากดั 

277 1F 22/40 BURSA BLEN  M 

278 1F 23/54 EQVALAN PASTE  

279 2F 53/42(B) MAREK'S DISEASE VACCINE SEROTYPE 1  

& 3,LIVE VIRUS 

280 2F 5/52(B) AVINEW+H120 

281 1F 11/52(B) GESKYPUR 

282 2F 26/52(B) BIO B1+MASS 

283 2F 18/54(B) PROTEQFLU-TE 

284 2F 19/54(B) PROTEQFLU 

285 1F 67/56(B) HATCHPAK AVINEW 

บริษทั เมอร์ค จํากดั 

286 2C 23/50 (NC) LODOZ (10 MG/6.25 MG) 

287 1C 34/54   CONCOR 10 

บริษทั แมคโครฟาร์ จํากดั 

288 1D 141/56 MACRO-MARBO 5 MG 

289 1D 142/56 MACRO-MARBO 20 MG 

290 1D 143/56 MACRO-MARBO 80 MG 

บริษทั ยูเนียน อกรีฟาร์ จํากดั 

291 1F 34/49 OVERTIN 

บริษทั เยาวราช จํากดั 

292 2A 528/27   SALADEX 

293 2A 784/27   J - MAG TABLET 

294 2A 123/40   MOXA 

295 1A 201/40   PARACETAMOL 

296 1A 684/40   PARACETAMOL 

297 1A 811/42   PONFEN 

298 1A 849/42   CLOXACILLIN 

299 1A 763/43   BROMHEXINE  

300 1A 835/43   COBEN 

301 1A 851/43   PARACETAMOL 

302 1A 448/46   JCL CHLORPHEN SYRUP 

303 1A 25/47   DICLOXACILLIN 500 

304 1A 40/47   DICLOXACILLIN 250 

305 1A 323/47   J - BROX 

บริษทั โรชไทยแลนด์ จํากดั 

306 1C 12/48 (N) RECORMON (4000 IU/0.3ML PRE-FILLED  

SYRINGE) 

307 1C 66/48 (N) TARCEVA  (FILM-COATED TABLETS  25 MG.) 

308 1C 83/51 (N) TARCEVA (FILM-COATED TABLETS 100 MG) 

309 1C 111/52 (N) FUZEON 

310 1C 4/54 (N) CYMEVENE 

311 1C 42/54 (N) TAMIFLU 

312 1C 75/51 (NB) MIRCERA (R) (200 MCG/0.3 ML PRE-FILLED  

SYRINGE) 

313 1C 76/51 (NB) MIRCERA (R) (250 MCG/0.3 ML PRE-FILLED  

SYRINGE) 

314 1C 5/53 (NB) MIRCERA (30 MCG/0.3 ML PRE-FILLED SYRINGE) 

315 1C 3/54 (NB) HERCEPTIN (150 MG) 

316 1C 21/56 (NB) PEGASYS  SOLUTION FOR INJECTION 135 MCG. 

/0.5 ML 

บริษทั เวสโก ฟาร์มาซูติคอล จํากัด 

317 1D 78/50 MYLINCO 20 

บริษทั เวอร์แบค (ประเทศไทย) จํากดั 

318 2F 14/39 INJECTAVIT 

319 1F 78/39 TERRALENT 20% LA 

320 2F 6/56 HEPATONIC 

321 1F 33/56 COLISTIN SULPHATE 2,000,000 IU/ML.BUVABLE 

บริษทั ส.เจริญเภสัชเทรดดิง้ จํากดั 

322 1C 8/50   ANESVAN INJECTION 

323 1C 27/50   TRIXOPHIN 

324 1C 220/52   BRIO NATURAL VITAMIN E 200 IU SOFTGELS 

325 1C 221/52   BRIO NATURAL VITAMIN E 400 IU SOFTGELS 

326 1C 36/38 (N) MEGALOTECT 
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บริษทั สมาร์ทเวท็ แอนด์ เพท็ จํากดั 

327 1F 27/56 ARTHRICARE 25 MG TABLETS 

328 1F 28/56 ARTHRICARE 50 MG TABLETS 

329 1F 29/56 ARTHRICARE 100 MG TABLETS 

330 2F 32/56 MEDCLAV-50 

331 2F 33/56 MEDCLAV-250 

332 2F 34/56 MEDCLAV-500 

บริษทั สหการโอสถ (1996) จํากดั 

333 1A 967/41   TETRA FRX 

334 1A 768/43   TETRA  FRX 

335 1D 143/50 POLYTRADE-G  

336 2A 13/53   FLEM-X DRY COUGH 

337 1A 122/53   TASIDOL 

บริษทั สหแพทย์เภสัช จํากดั 

338 1D 56/56 DOXINSOL 200 

บริษทั สามัคคเีภสัช จํากดั 

339 1D 24/51 DEXA INJECTION ( VETERINARY ) 

บริษทั องค์การเภสัชกรรม-เมอร์ริเออร์ชีววตัถุ จํากดั 

340 2B 1/56 (NBC) ADSORBED DIPHTHERIA, TETANUS,  

WHOLE CELL PERTUSSIS AND HEPATITIS  

B (RECOMBINANT) VACCINE 

341 2C 1/56 (NBC) ADSORBED DIPHTHERIA, TETANUS,  

WHOLE-CELL PERTUSSIS AND HEPATITIS  

B (RECOMBINANT) BULK VACCINE 

บริษทั อเมริกนั มาร์เกต็ติง้ จํากดั 

342 1F 40/48 MARBOCYL 5 MG 

343 1F 41/48 MARBOCYL 20 MG. 

344 1F 42/48 MARBOCYL 80 MG 

345 1F 35/53 SYVAMOX ORAL POWDER 

346 2F 2/56 PENDISTREP SYVA 

347 1F 11/56 SYVAQUINOL - 10% ORAL 

บริษทั ออคต้าเมมโมเรียล จํากดั 

348 1F 4/54(B) BAL-IBD 

บริษทั อลัก้า จํากดั 

349 2F 61/50(B) CALAVAC  NEWCASTLE+BRONCHITIS 

(QV4+H120) 

350 1F 89/50(B) CALAVAC ND FROZEN (QV4) 

351 1F 93/50(B) CALAVAC IBD FROZEN INTERMEDIATE  

PLUS 

352 1F 80/51(B) WINVAC NEWCASTLE CONCENTRATED  

(CHICKEN) 

บริษทั อลัลายแอนซ์ ฟาร์มา จํากดั 

353 1C 48/56 (NG) ZOLOTEM - 5 

354 1C 51/56 (NG) DOTAX 

บริษทั อนิโดไชน่า เฮลท์ แคร์ จํากดั 

355 1C 280/51   DBL (R) DOBUTAMINE HYDROCHLORIDE 

INJECTION 

356 1C 10/52   ISUPREL 

357 2C 8/53 (NG) DBL PIPERACILLIN AND TAZOBACTAM FOR 

 INJECTION 4.5 G 

358 1C 1/54 (NG) DBL MEROPENEM FOR INJECTION 

359 1C 2/54 (NG) DBL(R) OXALIPLATIN FOR INJECTION 

บริษทั อนิเตอร์เวท็ (ประเทศไทย) จํากดั 

360 1F 3/55 PANACUR 10% SUSPENSION 

361 1F 47/56 VIVITONIN 

362 2F 20/52(B) PARACOX-5 

363 2F 2/53(B) NOBILIS ND+IBC 2 M 

364 1F 1/54(B) NOBILIS RHINO CV 

365 1F 3/56(B) NOBILIS SALENVAC 

366 1F 4/56(B) NOBILIS OR INAC 

367 1F 5/56(B) NOBILIS MAREXINE CA 126 

368 2F 17/56(B) NOBILIS IBMULTI + ND 

369 2F 18/56(B) NOBILIS AE+POX+CAV 

บริษทั อแีลนโค (ประเทศไทย) จํากดั 

370 1F 33/52(B) AVIPRO MD RISPENS RL 

371 1F 75/53(B) AVIPRO ILT 

372 2F 80/56(B) AVIPRO(R) AE-POX 

บริษทั อไีล ลลิลี ่เอเชีย องิค์ (สาขาประเทศไทย) จํากดั 

373 1F 32/49 TYLAN 50 INJECTION  

374 1F 89/56 SOLUBENOL 

375 1F 91/56 FLUBENOL 5% 

บริษทั เอ พ ีแอล ฟาร์มาไทย จํากดั 

376 1C 231/53   METFORMIN TABLETS BP 850 MG 

377 1C 24/54   AUROXETIL 750 

378 1C 84/54   AUROLIZA 5 

379 1C 85/54   AUROLIZA 10 

380 1C 107/54   ANGIRAM 10 

381 1C 125/56   ANGIRAM 1.25 

382 1C 126/56   ANGIRAM 2.5 

383 2C 12/54 (NG) LINTAZ 2.25 
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บริษทั เอ.เอน็.บี.ลาบอราตอร่ี (อาํนวยเภสัช) จํากดั 

384 1B 1/36   DEXALTIN ORAL PASTE 

385 1C 84/38   DEXALTIN ORAL PASTE 

386 2C 31/56   INFUSAN - D5 + 1/2 NS 

387 2C 32/56   INFUSAN - D5 + 1/4 NS 

388 2C 33/56   INFUSAN - RL 

389 1C 87/56   INFUSAN - D5 

390 1C 88/56   INFUSAN - NS 

บริษทั เอไซ (ประเทศไทย) มาร์เกต็ติง้ จํากดั 

391 1C 210/43 (B) HEPARIN SATO 

บริษทั เอม็ แอนด์ เอช็ แมนูแฟคเจอร่ิง จํากดั 

392 1D 13/38 ENFLOXIN 

393 1D 2/55(SC) TRUFOR(R) S.P. 

บริษทั เอม็เอสดี (ประเทศไทย) จํากดั 

394 1C 134/44 (B) INTRON A (MULTIDOSE PEN) 

395 1C 4/55 (B) HBVAXPRO(TM) 

396 2C 31/51 (N) NUVARING 

397 1C 37/52 (N) REMERON SOLTAB 15 MG 

398 1C 55/52 (N) REMERON SOLTAB 30 MG 

399 1C 100/52 (N) IMPLANON 

400 1C 29/55 (N) ISENTRESS 

401 1C 43/55 (N) STOCRIN (600 MG) 

402 1C 45/55 (N) JANUVIA (25 MG) 

403 1C 64/55 (N) CANCIDAS 

404 1C 67/55 (N) STOCRIN (50 MG) 

บริษทั แอคดอน จํากดั 

405 1A 214/36   TUSACDON 

406 1A 1070/44   THIAMINE TABLETS 100 

บริษทั แอนิเทค โทเทิล โซลูช่ัน จํากดั 

407 2F 39/50 VITAMINS B-COMPLEX  HEPATIS  EXTRACTUM 

บริษทั แอนิมัล ซัพพลเีมนท์ แอนด์ ฟาร์มาซูติคอล จํากดั 

408 2D 15/52 ASDIMIDINE 

409 1D 43/52 DYSENPHOS 

410 1D 49/52 NEMABEN 

411 1D 68/52 TYLOSORTZ 

412 2D 11/55 ASFADIZINE 

413 1D 61/56 ASLINMYCIN 

414 1D 80/56 RESMULIN 10 

415 1D 81/56 SOFLOX 20 

   

บริษทั แอสตร้าเซนเนก้า (ประเทศไทย) จํากดั 

416 1C 193/50   PULMICORT RESPULES (0.5 MG IN 2 ML) 

417 1C 194/50   PULMICORT RESPULES (1 MG IN 2 ML) 

418 2C 9/54 (NG) TEBRANIC 4.5 G 

419 1C 45/44 (N) NEXIUM  ( 20 MG ) 

420 1C 46/44 (N) NEXIUM (40 MG ) 

บริษทั โอลคิ (ประเทศไทย) จํากดั 

421 1E 3/32 TYLAN SOLUBLE 

422 2A 70/36   SIGATRICIN 

423 1B 11/46   IDARAC 

424 1A 62/53   CALCIUM-SANDOZ(R) BONACAL(R)  

425 2A 169/56   DYAZIDE 

426 1A 333/56   CHILDREN'S TYLENOL(R) (BUBBLE GUM FLAVOR) 

427 1A 506/56   BACTROBAN 

428 1A 507/56   ZENTEL 

429 2A 3/54 (E) ROBITUSSIN DM 

บริษทั ไอ ว ีเวท็ จํากดั 

430 2F 1/53 MULTIVIT LIQUID INJ 

431 2F 2/53 TYLOSIN  20 %   INJ 

432 2F 3/53 VITAMIN AD3E 80/40/20 

433 2F 4/53 MULTIVIT ORAL CONCENTRATED 

434 1F 16/53 OXYTOCINE 

435 1F 17/53 HATOLEN 

436 1F 18/53 OXYTETRACYCLINE 20% L.A. INJ 

437 1F 19/53 IRON DEXTRAN 20% 

438 1F 20/53 CARBASAN 

บริษทั ฮีโร่มัยซิน ฟาร์ม่า จํากดั 

439 2A 36/46   C - MOL SYRUP 

บริษทัโรงงานเภสัชกรรม แอตแลนติค จํากดั 

440 1D 13/35 LAZINE INJECTION 

บริษทัห้างขายยา ตราเจ็ดดาว จํากดั  

441 1D 105/46 ENROMIX 

442 1D 110/47 AGRICOLIN 

443 1D 147/48 ENMAC 1000 

444 1D 107/51 PAMOX-500 

445 1D 108/51 PFIMOX 

446 1D 35/55 DOXICAL 

447 2D 25/56 PIRAZAL GRANULES 

448 2D 26/56 AGRITRIM 

449 2D 27/56 CATAZOLE 300 



-9- 
 

450 2D 28/56 VARITRIM 

451 2D 29/56 PIRAZAL TABLETS 

452 1D 124/56 STARMULIN 10% 

453 1D 133/56 BIOMOXY 80% 

454 1D 144/56 PURIMOX 80% 

455 1D 145/56 MOXYVET 80% 

456 1D 150/56 PURIMOX 50% 

457 1D 151/56 BIOMOXY 50% 

458 1D 152/56 SORIMOX 50% 

459 1D 164/56 DOXY-STAR 500 

460 1D 165/56 DOXYSTARLIN 50% 

461 1D 176/56 SULQUIN SOLUBLE POWDER 

462 1D 177/56 VAROCIN 10 % 

463 1D 178/56 ENROGRATE 

464 1D 179/56 ENROFLOXSTARCIN 10% SOLUTION 

465 1D 180/56 VETROFLOX-100 

466 1D 181/56 ROFLOX-100 S 

467 1D 182/56 SITTO - EN 100 SOLUTION 

ห้างหุ้นส่วนจํากดั ชาญเฉลยีว 

468 2C 10/33   VITOP 

ห้างหุ้นส่วนจํากดั บี.เอม.ฟาร์มาซี 

469 2D 3/27 DITHOPRIM O.C. 

ห้างหุ้นส่วนจํากดั เอส.เอส.พ.ีลาบอราตอร่ี 

470 1A 581/27   BUTAZONE 

471 1A 220/36   SINMALINE 
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1A 272/29   239 

1A 654/29   123 

1A 1347/29   145 

1A 1413/29   124 

1A 780/30   160 

1A 1800/30   146 

1A 214/36   405 

1A 220/36   471 
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1A 684/40   296 

1A 967/41   333 

1A 634/42   153 

1A 811/42   297 
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1A 763/43   299 

1A 768/43   334 

1A 835/43   300 

1A 851/43   301 

1A 1070/44   406 

1A 448/46   302 

1A 25/47   303 

1A 40/47   304 

1A 323/47   305 

1A 62/53   424 

1A 122/53   337 

1A 47/56   150 

1A 145/56   237 

1A 163/56   238 

1A 333/56   426 

1A 506/56   427 

1A 507/56   428 

1B 1/36   384 

1B 11/46   423 

1C 7/36   162 

1C 36/38 (N) 326 

1C 84/38   385 

1C 246/39   154 

1C 450/40   155 

1C 102/41 (N) 182 

1C 103/41 (N) 183 

1C 210/43 (B) 391 

1C 45/44 (N) 419 

1C 46/44 (N) 420 

1C 134/44 (B) 394 

1C 124/46   170 

1C 8/47 (NC) 260 

1C 166/47 (N) 8 

1C 287/47   171 

1C 12/48 (N) 306 

1C 66/48 (N) 307 

1C 224/48   172 

1C 389/49   33 

1C 8/50   322 

1C 27/50   323 

1C 155/50   273 

1C 193/50   416 

1C 194/50   417 

1C 75/51 (NB) 312 

1C 76/51 (NB) 313 

1C 83/51 (N) 308 

1C 119/51   226 

1C 193/51 (B) 157 

1C 280/51   355 

1C 10/52   356 

1C 21/52   229 

1C 37/52 (N) 397 

1C 52/52 (B) 132 

1C 55/52 (N) 398 

1C 100/52 (N) 399 

1C 111/52 (N) 309 

1C 146/52   156 

1C 220/52   324 

1C 221/52   325 

1C 5/53 (NB) 314 

1C 18/53 (NB) 158 

1C 24/53 (N) 130 

1C 25/53 (NG) 133 

1C 68/53 (NG) 180 

1C 69/53 (NG) 181 

1C 231/53   376 

1C 1/54   5 

1C 1/54 (NG) 358 

1C 2/54 (NG) 359 

1C 3/54 (NB) 315 

1C 4/54 (N) 310 

1C 6/54   6 

1C 17/54 (N) 140 

1C 23/54 (NC) 263 

1C 24/54   377 

1C 34/54   287 

1C 42/54 (N) 311 

1C 84/54   378 

1C 85/54   379 

1C 107/54   380 

1C 141/54   7 

1C 193/54   174 

1C 200/54   175 

1C 208/54   176 

1C 209/54   177 

1C 4/55 (B) 395 

1C 29/55 (N) 400 

1C 34/55   178 

1C 43/55 (N) 401 

1C 45/55 (N) 402 

1C 54/55 (N) 225 

1C 64/55 (N) 403 

1C 67/55 (N) 404 

1C 69/55   230 

1C 91/55   36 

1C 2/56   274 

1C 2/56 (P) 220 

1C 15/56 (NC) 134 

1C 20/56 (NC) 26 
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1C 21/56 (NC) 27 

1C 21/56 (NB) 316 

1C 26/56 (NBC) 9 

1C 38/56   276 

1C 48/56 (NG) 353 

1C 51/56 (NG) 354 

1C 53/56   135 

1C 54/56   136 

1C 55/56   137 

1C 56/56   138 

1C 82/56 (N) 141 

1C 83/56 (N) 142 

1C 84/56 (N) 143 

1C 87/56 (NC) 169 

1C 87/56   389 

1C 88/56   390 

1C 91/56   131 

1C 125/56   381 

1C 126/56   382 

1D 23/28 196 

1D 47/30 197 

1D 13/35 440 

1D 13/38 392 

1D 41/42 147 

1D 40/44 20 

1D 62/44 21 

1D 105/46 441 

1D 179/46 198 

1D 327/46 10 

1D 342/46 11 

1D 343/46 12 

1D 344/46 13 

1D 349/46 159 

1D 66/47 200 

1D 67/47 201 

1D 71/47 202 

1D 72/47 203 

1D 75/47 204 

1D 110/47 442 

1D 127/47 14 

1D 128/47 15 

1D 143/48 206 

1D 147/48 443 

1D 10/49 207 

1D 105/49 208 

1D 230/49 22 

1D 231/49 23 

1D 278/49 209 

1D 52/50 163 

1D 62/50 16 

1D 63/50 17 

1D 78/50 317 

1D 143/50 335 

1D 199/50 164 

1D 24/51 339 

1D 107/51 444 

1D 108/51 445 

1D 21/52 167 

1D 24/52 210 

1D 43/52 409 

1D 49/52 410 

1D 68/52 411 

1D 83/52 18 

1D 64/53 19 

1D 1/55(E) 219 

1D 2/55(SC) 393 

1D 7/55 211 

1D 35/55 446 

1D 42/55 240 

1D 8/56 253 

1D 9/56 148 

1D 35/56 149 

1D 42/56 214 

1D 47/56 242 

1D 48/56 243 

1D 49/56 215 

1D 54/56 244 

1D 56/56 338 

1D 58/56 151 

1D 61/56 413 

1D 75/56 245 

1D 76/56 246 

1D 77/56 247 

1D 80/56 414 

1D 81/56 415 

1D 83/56 248 

1D 120/56 216 

1D 121/56 217 

1D 122/56 218 

1D 124/56 452 

1D 133/56 453 

1D 135/56 249 

1D 136/56 250 

1D 137/56 251 

1D 141/56 288 

1D 142/56 289 

1D 143/56 290 

1D 144/56 454 

1D 145/56 455 

1D 149/56 152 

1D 150/56 456 

1D 151/56 457 

1D 152/56 458 

1D 156/56 254 

1D 157/56 255 

1D 158/56 256 

1D 159/56 252 

1D 164/56 459 

1D 165/56 460 

1D 166/56 257 

1D 167/56 258 

1D 168/56 259 

1D 176/56 461 

1D 177/56 462 
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1D 178/56 463 

1D 179/56 464 

1D 180/56 465 

1D 181/56 466 

1D 182/56 467 

1E 3/32 421 

1F 98/27 24 

1F 43/37 25 

1F 78/39 319 

1F 22/40 277 

1F 40/48 342 

1F 41/48 343 

1F 42/48 344 

1F 32/49 373 

1F 34/49 291 

1F 20/50(B) 267 

1F 39/50(B) 1 

1F 89/50(B) 350 

1F 93/50(B) 351 

1F 49/51 189 

1F 50/51 190 

1F 52/51 191 

1F 80/51(B) 352 

1F 11/52(B) 281 

1F 33/52(B) 370 

1F 16/53 434 

1F 17/53 435 

1F 18/53 436 

1F 19/53 437 

1F 20/53 438 

1F 27/53(B) 269 

1F 35/53 345 

1F 65/53(B) 270 

1F 75/53(B) 371 

1F 1/54(B) 364 

1F 4/54(B) 348 

1F 23/54 278 

1F 37/54 264 

1F 48/54 228 

1F 3/55 360 

1F 1/56 192 

1F 3/56(B) 365 

1F 4/56(B) 366 

1F 5/56(B) 367 

1F 7/56(NC) 37 

1F 9/56 39 

1F 11/56 347 

1F 11/56(B) 222 

1F 12/56 40 

1F 12/56(B) 73 

1F 13/56 35 

1F 14/56(B) 74 

1F 19/56 42 

1F 19/56(B) 75 

1F 20/56(B) 76 

1F 21/56 265 

1F 24/56 44 

1F 24/56(B) 77 

1F 25/56 45 

1F 27/56 327 

1F 27/56(B) 78 

1F 28/56 328 

1F 29/56 329 

1F 33/56 321 

1F 36/56 46 

1F 37/56(B) 79 

1F 41/56(B) 223 

1F 43/56 47 

1F 43/56(B) 2 

1F 44/56(B) 3 

1F 45/56 48 

1F 45/56(B) 4 

1F 47/56 361 

1F 49/56(B) 85 

1F 50/56 49 

1F 50/56(B) 87 

1F 51/56 50 

1F 51/56(B) 88 

1F 52/56(B) 90 

1F 53/56(B) 91 

1F 54/56(B) 92 

1F 55/56(B) 94 

1F 56/56 51 

1F 56/56(B) 95 

1F 57/56 52 

1F 60/56 53 

1F 60/56(B) 96 

1F 61/56 54 

1F 61/56(B) 97 

1F 62/56 55 

1F 62/56(B) 99 

1F 63/56 56 

1F 64/56(B) 100 

1F 65/56 57 

1F 65/56(B) 101 

1F 67/56(B) 285 

1F 68/56 58 

1F 69/56 59 

1F 70/56 60 

1F 72/56 61 

1F 72/56(B) 104 

1F 73/56 62 

1F 75/56(B) 108 

1F 77/56 63 

1F 77/56(B) 272 

1F 78/56 64 

1F 78/56(B) 112 

1F 79/56 65 

1F 81/56 66 

1F 83/56 67 

1F 83/56(B) 116 

1F 85/56 68 

1F 85/56(B) 119 

1F 86/56 69 
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1F 86/56(B) 121 

1F 89/56 374 

1F 91/56 375 

1F 95/56 70 

1F 96/56 71 

1F 98/56 72 

1F 99/56 266 

2A 528/27   292 

2A 784/27   293 

2A 366/28   144 

2A 70/36   422 

2A 123/40   294 

2A 36/46   439 

2A 110/52   161 

2A 13/53   336 

2A 3/54 (E) 429 

2A 17/56   231 

2A 38/56   232 

2A 39/56   233 

2A 40/56   234 

2A 55/56   235 

2A 78/56   236 

2A 169/56   425 

2B 1/56 (NBC) 340 

2C 5/53 (NBC) 227 

2C 10/33   468 

2C 55/40   193 

2C 8/42 (N) 28 

2C 47/45   32 

2C 27/47 (N) 29 

2C 58/49   128 

2C 23/50 (NC) 286 

2C 71/50   261 

2C 2/51   173 

2C 30/51   129 

2C 31/51 (N) 396 

2C 12/52 (N) 184 

2C 13/52 (N) 185 

2C 4/53 (NG) 179 

2C 8/53 (NG) 357 

2C 9/54 (NG) 418 

2C 12/54 (NG) 383 

2C 30/54 (N) 186 

2C 31/54 (N) 187 

2C 37/54 (N) 188 

2C 1/56 (NBC) 341 

2C 2/56 (NC) 221 

2C 2/56 (B) 139 

2C 3/56   275 

2C 5/56 (NC) 125 

2C 7/56 (NG) 34 

2C 27/56 (NC) 126 

2C 28/56 (NC) 127 

2C 31/56   386 

2C 32/56   387 

2C 33/56   388 

2C 38/56   262 

2D 3/27 469 

2D 9/44 194 

2D 10/44 195 

2D 24/47 199 

2D 2/48 205 

2D 2/51 165 

2D 3/52 166 

2D 15/52 408 

2D 7/55 168 

2D 11/55 412 

2D 12/56 212 

2D 13/56 213 

2D 17/56 241 

2D 25/56 447 

2D 26/56 448 

2D 27/56 449 

2D 28/56 450 

2D 29/56 451 

2F 14/39 318 

2F 53/42(B) 279 

2F 39/50 407 

2F 61/50(B) 349 

2F 5/52(B) 280 

2F 20/52(B) 362 

2F 26/52(B) 282 

2F 1/53 430 

2F 2/53 431 

2F 2/53(B) 363 

2F 3/53 432 

2F 4/53 433 

2F 26/53(B) 268 

2F 3/54 30 

2F 18/54(B) 283 

2F 19/54(B) 284 

2F 2/56 346 

2F 3/56 38 

2F 6/56 320 

2F 10/56 31 

2F 17/56 41 

2F 17/56(B) 368 

2F 18/56(B) 369 

2F 23/56 43 

2F 24/56(B) 271 

2F 32/56 330 

2F 33/56 331 

2F 34/56 332 

2F 39/56(B) 80 

2F 42/56(B) 81 

2F 43/56(B) 82 

2F 44/56(B) 83 

2F 47/56(B) 84 

2F 49/56(B) 86 

2F 51/56(B) 89 

2F 54/56(B) 93 

2F 61/56(B) 98 

2F 67/56(B) 102 

2F 71/56(B) 103 
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2F 72/56(B) 105 

2F 73/56(B) 106 

2F 74/56(B) 107 

2F 75/56(B) 109 

2F 76/56(B) 110 

2F 77/56(B) 111 

2F 78/56(B) 113 

2F 80/56(B) 372 

2F 81/56(B) 114 

2F 82/56(B) 115 

2F 83/56(B) 117 

2F 84/56(B) 118 

2F 85/56(B) 120 

2F 87/56(B) 122 

2F 94/56(B) 224 
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0.45% SODIUM CHLORIDE 226 

ABEZ 232 

ACTOVEGIN 137 

ACTOVEGIN 138 

ACTOVEGIN (R) 20% JELLY 136 

ACTOVEGIN (R) 5% CREAM 135 

ADSORBED DIPHTHERIA, TETANUS, WHOLE CELL 

PERTUSSIS AND HEPATITIS B (RECOMBINANT) 

VACCINE 

340 

ADSORBED DIPHTHERIA, TETANUS, WHOLE-CELL 

PERTUSSIS AND HEPATITIS B (RECOMBINANT) 

 BULK VACCINE 

341 

ADVOCIN (INJECTABLE SOLUTION) 44 

ADVOCIN 180 58 

AFINITOR    (2.5 MG) 169 

AGRICOLIN 442 

AGRITRIM 448 

ALBAC POWDER 15% 37 

ALBENZEN - P 12.5% 248 

ALEXAN (20 MG./ML.) 176 

ALEXAN (50 MG/ML) 174 

ALFANOR 10 202 

ALFANOR 200 204 

AMALIN 500 153 

AMINOPLASMAL - 10% E 193 

AMINOSTERIL  N-HEPA 8% 261 

AMOX-CO 168 

AMOXY 15% STERILE SUSPENSION 151 

AMPOLIN DRY SYRUP 145 

AMPROVET 25% WS 211 

ANESVAN INJECTION 322 

ANGIRAM 1.25 381 

ANGIRAM 10 380 

ANGIRAM 2.5 382 

ANTICOAGULANT CITRATE PHOSPHATE DEXTROSE  

ADENINE SOLUTION (CPDA-1) 

262 

APLAKET 273 

APRACON 44.44% WSP 209 

AQUACINBAC 50 198 

ARTHRICARE 100 MG TABLETS 329 

ARTHRICARE 25 MG TABLETS 327 

ARTHRICARE 50 MG TABLETS 328 

ASCORBIC - 20 14 

ASDIMIDINE 408 

ASFADIZINE 412 

ASLINMYCIN 413 

ATG-FRESENIUS 162 

AUREOMYCIN 70 G 51 

AUREOMYCIN 70 G 52 

AUREOMYCIN 70 G 69 

AUREOMYCIN 70 G 265 

AUROFAC 100 MG/G 66 

AUROFAC 200 G 63 

AUROFAC 200 G 65 

AUROLIZA 10 379 

AUROLIZA 5 378 

AUROXETIL 750 377 

AV - CIN 300 15 

AV COXY-20 18 

AVATEC 15% CC 42 

AVATEC 20% 54 

AVINEW+H120 280 

AVIPRO ILT 371 

AVIPRO MD RISPENS RL 370 

AVIPRO(R) AE-POX 372 

AVITHRO - 30 10 

AV-TIN 5 19 

BACTOGUARD 100 203 

BACTROBAN 427 

BAL-IBD 348 

BEPROGENT CREAM 128 

BETAZOLE 214 

BETTRALAN 200 218 

BIO - COX 49 

BIO - COX 120 G 55 

BIO B1+MASS 282 

BIO-COX GRANULAR 120 56 

BIOMOXY 50% 457 

BIOMOXY 80% 453 

BMD GRANULATED 10% 264 
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BMD SOLUBLE 50% 67 

BMD SOLUBLE 50% 68 

BREVOXYL 5 

BRIO NATURAL VITAMIN E 200 IU SOFTGELS 324 

BRIO NATURAL VITAMIN E 400 IU SOFTGELS 325 

BROMHEXINE  299 

BURSA BLEN  M 277 

BUTAZONE 470 

C - MOL SYRUP 439 

CALAVAC  NEWCASTLE+BRONCHITIS(QV4+H120) 349 

CALAVAC IBD FROZEN INTERMEDIATE PLUS 351 

CALAVAC ND FROZEN (QV4) 350 

CALCIUM-SANDOZ(R) BONACAL(R)  424 

CALIERMUTIN 10% PREMIX 228 

CANCIDAS 403 

CARBASAN 438 

CARBOPLATIN-EBEWE  50  MG. 177 

CARDACE (10 MG) 36 

CARMINATIVE 236 

CATAZOLE 300 449 

CETRINE 7 

CHERLISTIN 50% WS (GRANULE) 210 

CHILDREN'S TYLENOL(R) (BUBBLE GUM FLAVOR) 426 

CHLORTETRACYCLINE 15% FEED GRADE 35 

CILEST 28 

CISPLATIN-EBEWE 178 

CITICOL 131 

CLAMOXYL L.A. 45 

CLOXACILLIN 298 

COARTEM  20/120 187 

COARTEM DISPERSIBLE (20/120 MG TABLETS) 186 

COBACTIN 2000 215 

COBEN 300 

COLISTIN SULPHATE 2,000,000 IU/ML.BUVABLE 321 

CONCOR 10 287 

CONNETTIVINA 155 

CONNETTIVINA SPRAY BOTTLE 156 

CONTROLOC (GASTRO - RESISTANT GRANULES) 134 

COXABIC 4 

CREAM PATARVATE - C 235 

CTC-TETRACIN 15% GRANULE 189 

CTC-TETRACIN 15% POWDER 190 

CTC-TETRACIN 20% GRANULE 191 

C-UMOX 80 164 

CURAM SOLUTAB (625 MG) 173 

CYDECTIN*1% INJECTABLE SOLUTION 50 

CYMEVENE 310 

CYTOMET 124 

DAIMETON SODA 24 

DAIVONEX 130 

DBL (R) DOBUTAMINE HYDROCHLORIDE 

INJECTION 

355 

DBL MEROPENEM FOR INJECTION 358 

DBL PIPERACILLIN AND TAZOBACTAM FOR 

INJECTION 4.5 G 357 

DBL(R) OXALIPLATIN FOR INJECTION 359 

DERMAZIN 172 

DEXA INJECTION ( VETERINARY ) 339 

DEXALTIN ORAL PASTE 384 

DEXALTIN ORAL PASTE 385 

DIARIC POWDER (FOR ANIMALS) 195 

DICLOXACILLIN 250 304 

DICLOXACILLIN 500 303 

DIFAMINE 500 206 

DIODEX 238 

DITHOPRIM O.C. 469 

DONA (POWDER FOR ORAL SOLUTION) 276 

DOTAX 354 

DOXICAL 446 

DOXINOLIN 200 208 

DOXINSOL 200 338 

DOXY-STAR 500 459 

DOXYSTARLIN 50% 460 

DUPHACYCLINE  30% LA 72 

DUPHAFRAL D3 1000 47 

DURAMUNE ADULT (TM) 3 93 

DURAMUNE MAX 5/4L 268 

DURAMUNE MAX PV 75 

DURAMUNE(R) DA2PP + CVK / LCI 106 

DURAMUNE(R) MAX PV 76 
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DYAZIDE 425 

DYSENPHOS 409 

EDS - NEW - VAC 81 

EDS - VAC 94 

ENFLOXCIN-20 POWDER 253 

ENFLOXIN 392 

ENMAC 1000 443 

ENRO PACK P 244 

ENROFLOXSTARCIN 10% SOLUTION 464 

ENROGRATE 463 

ENROLAB - 10 22 

ENROLAB - 20 23 

ENROMIX 441 

ENRONOVA-S 163 

EPIRUBICIN "EBEWE" (2 MG./ML.) 175 

EQVALAN PASTE  278 

ETOGESIC (R) 46 

EXCEDE STERILE SUSPENSION 200 MG/ML 61 

FAVOTAN (5/100 MG TABLET) 127 

FAVOTAN (5/50 MG TABLET) 126 

FEL - O - VAX IV + CALICIVAX 84 

FEL-O-GUARD 4 80 

FEL-O-VAX LV-K IV+CALICIVAX 86 

FIRSTDOSE CPV 91 

FLEM-X DRY COUGH 336 

FLUBENOL 5% 375 

FLUSURE 107 

FLUSURE RTU 122 

FOSTERA PRRS 272 

FOWLPOX 3 

FUZEON 309 

GALVUS  MET  (50MG/1000MG) 185 

GALVUS  MET  (50MG/850 MG) 184 

GALVUS MET (50 MG/500 MG) 188 

GENTABEN - P 10% 251 

GENTACIN VET 10% INJ 245 

GENTODEX - 50 159 

GENTOMED - 5% 240 

GENTORIC 10% INJ 247 

GESKYPUR 281 

GETAP-VET 10% INJ 246 

GOLDENRO  10% 147 

HATCHPAK AVINEW 285 

HATOLEN 435 

HBVAXPRO(TM) 395 

HEPARIN SATO 391 

HEPATONIC 320 

HERCEPTIN (150 MG) 315 

HISCOLD 234 

IAL 154 

IDARAC 423 

ILT 2 

IMPLANON 399 

IMPROVAC 112 

IMPROVAC 267 

INFECTIOUS BURSAL DISEASE VACCINE  

(V877 STRAIN, LIVE VIRUS, SPF) 

100 

INFUSAN - D5 389 

INFUSAN - D5 + 1/2 NS 386 

INFUSAN - D5 + 1/4 NS 387 

INFUSAN - NS 390 

INFUSAN - RL 388 

INJECTAVIT 318 

INOVOCOX 98 

INTRON A (MULTIDOSE PEN) 394 

IODEXBEN - P 100 249 

IODONOVA-RTU 167 

IRON DEXTRAN 20% 437 

ISENTRESS 400 

ISUPREL 356 

J - BROX 305 

J - MAG TABLET 293 

JANUVIA (25 MG) 402 

JCL CHLORPHEN SYRUP 302 

KLIMICIN 171 

LADOGAL (200 MG) 33 

LANZOCID   CAPSULES 140 

LAZINE INJECTION 440 

LEDERMIX PASTE 125 

LEPTOVAX 4 83 
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LEPTOVAX 4/C 82 

LINCOBEN - P 30% 250 

LINCOMED 4.4 219 

LINCOMIX 110 PREMIX 40 

LINCO-SPECTIN 44 PREMIX 38 

LINCOVET 50 217 

LINTAZ 2.25 383 

LIVE HOG CHOLERA VACCINE "KITASATO" 1 

LODOZ (10 MG/6.25 MG) 286 

LOPINAVIR/RITONAVIR TABLETS 100 MG/25 MG. 34 

LOSIN SOLUBLE POWDER 196 

MACRO-MARBO 20 MG 289 

MACRO-MARBO 5 MG 288 

MACRO-MARBO 80 MG 290 

MARBOCYL 20 MG. 343 

MARBOCYL 5 MG 342 

MARBOCYL 80 MG 344 

MAREK'S DISEASE VACCINE SEROTYPE 1 & 3, LIVE 

VIRUS 

279 

MAREK'S DISEASE VACCINE,LIVE TURKEY 

HERPESVIRUS, CHICKEN TISSUE CULTURE ORIGIN,  

CELL FREE MD-VAC(R) CFL LYOPHILIZED 

79 

MD - VAC FROZEN 95 

MD-LIO VAC MAREK'S DISEASE VACCINE – 

LIVE TURKEY HERPESVIRUS 

77 

MEDCLAV-250 331 

MEDCLAV-50 330 

MEDCLAV-500 332 

MEGALOTECT 326 

MEROPENEM SANDOZ  (1 G) 181 

MEROPENEM SANDOZ  (500 MG) 180 

METFORMIN TABLETS BP 850 MG 376 

METHALAB 21 

METOPROLOL TARTRATE INJECTION, USP 220 

MIRCERA (30 MCG/0.3 ML PRE-FILLED SYRINGE) 314 

MIRCERA (R) (200 MCG/0.3 ML PRE-FILLED SYRINGE) 312 

MIRCERA (R) (250 MCG/0.3 ML PRE-FILLED SYRINGE) 313 

MOBILAT 129 

MOXA 294 

MOXCIL T.P. (CAPSULE) 146 

MOXYCON SP 259 

MOXYCURE 50% S 256 

MOXYGUARD 50% S 255 

MOXYGUARD SP 258 

MOXYPHAR 50% S 254 

MOXYVET 80% 455 

MULTIVIT LIQUID INJ 430 

MULTIVIT ORAL CONCENTRATED 433 

MYLINCO 20 317 

NEMABEN 410 

NEOCON 600 207 

NEOMIX 25 SOLUBLE POWDER 39 

NEWCASTLE DISEASE VACCINE KILLED VIRUS  

NEWCASTLE-K 

78 

NEWCASTLE-BRONCHITIS VACCINE MASSA 

CHUSETTS TYPE, KILLED VIRUS, NEW BRONZ 

117 

NEWCASTLE-BRONCHITIS VACCINE, B1 TYPE, B1 

STRAIN – CONN. TYPE LIVE VIRUS 

115 

NEWPLEX 85 

NEXIUM  ( 20 MG ) 419 

NEXIUM (40 MG ) 420 

NOBILIS AE+POX+CAV 369 

NOBILIS IBMULTI + ND 368 

NOBILIS MAREXINE CA 126 367 

NOBILIS ND+IBC 2 M 363 

NOBILIS OR INAC 366 

NOBILIS RHINO CV 364 

NOBILIS SALENVAC 365 

NOLVASAN SURGICAL SCRUB 60 

NOLVASAN(R) SHAMPOO 59 

NOVACOC FORTE 30 

NOVAPENSTREP-PB 165 

NUVARING 396 

OINTMENT NO.16 233 

ORBENIN EDC 64 

OVERTIN 291 

OXY PACK P 242 

OXYTET T.P. 144 

OXYTETRACYCLINE 20% L.A. INJ 436 

OXYTOCINE 434 



-21- 
 

OXYTOP 500 216 

PABAZINE 213 

PALMIVAX 25 

PAMOX-500 444 

PANACUR 10% SUSPENSION 360 

PARACETAMOL 295 

PARACETAMOL 296 

PARACETAMOL 301 

PARACOX-5 362 

PATARVER TABLETS 231 

PC-BACITRACIN METHYLENE DISALICYLATE 50%  

SOLUBLE POWDER 

192 

PEBAZEN 30% 252 

PEGASYS  SOLUTION FOR INJECTION  

135 MCG./0.5 ML 

316 

PENDISTREP SYVA 346 

PFIMOX 445 

PHARAMOX SP 257 

PHARMATON MATRUELLE 221 

PHENYTIN 237 

PHOSPHOSAN 166 

PIRAZAL GRANULES 447 

PIRAZAL TABLETS 451 

POLYTRADE-G  335 

PONFEN 297 

POSI-FMD MONOVALENT 87 

POULVAC BURSA F 101 

POULVAC CORYZA ABC IC3 114 

POULVAC EDS VACCINE 73 

POULVAC MAREK CVI 121 

POULVAC MAREK CVI + HVT 120 

POULVAC NDW 74 

POULVAC NDW 116 

POULVAC OVOLINE CVI + HVT 109 

POULVAC SE-ND-IB 102 

POULVAC(R)  IB  H120 270 

POULVAC(R) PABAC(R) IV 105 

PREPANDRIX 9 

PREZISTA ( 75 MG) 26 

PREZISTA (150 MG) 27 

PRITOR 80 MG TABLETS 225 

PROCTOSEDYL (SUPPOSITORIES) 32 

PROHEART(R) 6 70 

PROHEART(TM) (MOXIDECTIN 136 MCG) 62 

PROHEART(TM) (MOXIDECTIN 30 MCG) 71 

PROHEART(TM) (MOXIDECTIN 68 MCG) 53 

PROTEQFLU 284 

PROTEQFLU-TE 283 

PULMICORT RESPULES (0.5 MG IN 2 ML) 416 

PULMICORT RESPULES (1 MG IN 2 ML) 417 

PURIFIED WATER 20 

PURIMOX 50% 456 

PURIMOX 80% 454 

PYBACTAM 4.5 G 179 

RABIES VACCINE KILLED VIRUS RABVAC 3 96 

RABISURE 88 

RAKSHARAB 92 

RANCLAZIDE MR (TABLETS 30 MG) 133 

RECORMON (4000 IU/0.3ML PRE-FILLED SYRINGE) 306 

REMERON SOLTAB 15 MG 397 

REMERON SOLTAB 30 MG 398 

RESCUVOLIN 229 

RESMULIN 10 414 

RICHTASOL AD3 EC 31 

RIDACIN 123 

RIPIN 239 

ROBITUSSIN DM 429 

ROFLOX-100 S 466 

ROMET 30(R) 43 

SALADEX 292 

SALINOMAX 57 

SANDOSTATIN 0.1 MG/ML 182 

SANDOSTATIN 0.2 MG/ML 183 

SEDANIC 148 

SENSE 100 201 

SENSEFLOX 200 200 

SEPER CAL  A - E POWDER 194 

SIGATRICIN 422 

SINCOTIM 200 G 266 

SINMALINE 471 
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SITTO - EN 100 SOLUTION 467 

SOFLOX 20 415 

SOLUBENOL 374 

SOMATOSTATIN-EUMEDICA 250 MCG 132 

SORIMOX 50% 458 

SPECTINIC 100 152 

SPECTOZINE 212 

STANOLIC 150 

STARMULIN 10% 452 

STERILE AXOCILLIN 160 

STIEPROX LIQUID 6 

STOCRIN (50 MG) 404 

STOCRIN (600 MG) 401 

STRUCTOLIPID 20 % 260 

SULFA - P 241 

SULQUIN SOLUBLE POWDER 461 

SUVAXYN AUJESZKY I.M. 119 

SUVAXYN AUJESZKY NIA 3 - 783 108 

SUVAXYN E 97 

SUVAXYN I - AUJESZKY O/W 104 

SUVAXYN PL 118 

SUVAXYN SIV 110 

SUVAXYN(R) PLE 113 

SUVAXYN(R) PRV GPI- 99 

SYNOVEX S 41 

SYVAMOX ORAL POWDER 345 

SYVAQUINOL - 10% ORAL 347 

T - SULFA 205 

TACHOCOMB 139 

TAMIFLU 311 

TARCEVA  (FILM-COATED TABLETS  25 MG.) 307 

TARCEVA (FILM-COATED TABLETS 100 MG) 308 

TASIDOL 337 

TEBRANIC 4.5 G 418 

TERRALENT 20% LA 319 

TETRA  FRX 334 

TETRA FRX 333 

THIAMINE TABLETS 100 406 

TODAY 48 

TRACTOCILE ( 7.5 MG/ML SOLUTION  

FOR INJECTION ) 

263 

TRICILEST 29 

TRIMEDIN 199 

TRIVIVAC 227 

TRIXOPHIN 323 

TRUFOR(R) S.P. 393 

TUSACDON 405 

TYLAN 50 INJECTION  373 

TYLAN SOLUBLE 421 

TYLINSO - 50 16 

TYLOGUARD - 35 12 

TYLOKA   50 17 

TYLOSIN - 17.5 11 

TYLOSIN  20 %   INJ 431 

TYLOSORTZ 411 

TYRO - GUARD 13 

UNOFLOCIN 1% ORAL PUMP 243 

VANAMOXCIN 149 

VANGUARD DA(2) L 89 

VANGUARD HTLP 5 L4 111 

VANGUARD HTLP 5 L4 CV 103 

VANGUARD HTLP CPV 90 

VANGUARD L4 271 

VARITRIM 450 

VAROCIN 10 % 462 

VAXSAFE MG VACCINE MYCOPLASMA  

GALLISEPTICUM (STRAIN TS - 11) 

269 

VERAPLEX 500 MG 230 

VETROFLOX-100 465 

VIARTRIL - S 274 

VIARTRIL-S (SOLUTION FOR INJECTIONS) 275 

VISIOL 157 

VISLUBE (R) MULTI 158 

VITAMIN AD3E 80/40/20 432 

VITAMINS B-COMPLEX  HEPATIS  EXTRACTUM 407 

VITOP 468 

VIVITONIN 361 

VOLTAREN 25 170 

VOLVAC AC GOLD+ND+IB KV 224 
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VOLVAC LT MLV 223 

VOLVAC(R) ND B1 MLV 222 

WINVAC NEWCASTLE CONCENTRATED (CHICKEN) 352 

WORMER-B 197 

XEFO 4 MG 141 

XEFO 8 MG 142 

XEFO 8 MG INJECTION 143 

ZENTEL 428 

ZIAGENAVIR (TABLETS 300 MG.) 8 

ZOLENE CREAM 161 

ZOLOTEM - 5 353 
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